
Příběh o pánu Lvovi
a paní Rejčce
aneb bylo-nebylo v Kloboukách

Projděte si stezku, která vypráví příběh o našich
předcích, Lva a Rejčky, z Klobouk u Brna. Protáhnete
si kosti, potrénujete bystrost, fyzickou zdatnost,
um i tvůrčího ducha.

Trasa: Větrný mlýn » Kaple sv. Barbory
Přĳďte se pobavit s celou rodinou. Je pro vás zajištěno drobné občerstvení:
pivo, vino, limonáda, špekáčky a něco sladkého na zub.
Vše za přátelské pořizovací ceny. Přineste si piknik deky na sednutí. Ohniště připraveno.

Za odhalení tajenky dostanou děti špekáček zdarma a k tomu drobné
suvenýry, které získají cestou.

Poslední ovšem důležitá informace:
V případě nepřízně počasí, najdeme náhradní termín.

Dětský den
5.6.2021

v 13h - 18 h

����������������������������

Co se dělo před 800. lety v Kloboukách?

Těšíme se
na vás .


��	����������������������
������������������
������������������
�����������������������������
���������������


